Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Школа № 7» Камышловского городского округа

ПРИКАЗ № 330 -о.
от 01.09.2022.
об утверждении
перечня и стоимости платных
дополнительных образовательных услуг
В соответствии с Уставом МАОУ «Школа № 7» КГО, на основании калькуляции платных

услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить перечень и стоимость платных дополнительных образовательных услуг в

МАОУ «Школа № 7» КГО на 2 С>22-2023 учебный год:
№
п/п

Наименование услуги Форма
предоставлен

ИЯ

Класс,
группа

Количест
во часов в

неделю

Стоимость

1. Индивидуальная
коррекция речи

индивидуальн
ая

группы
дошкольного
образования;

1 -9 классы

2 125 руб./час

2. Умники и умницы групповая
(не менее 10

человек)

1

2 , 3 ,4

2

1

75 руб./час

75 руб./час

3. Присмотр и уход за
детьми в группах
продленного дня

групповая
(не менее 10

человек)

1,2, 3,4 3 25 руб./день

4. « 3 Омоделирование» групповая Старшая группа
дошкольного
образования

1 150 руб./час

5. «Занимательные опыты и
эксперименты»

групповая группы
дошкольного
образования

1 100 руб./час

6. «Логоритмика» групповая Средняя группа
дошкольного
образования

1 100 руб./час

7. «АБВГДейка» групповая Старшая группа
дошкольного
образования

1 100 руб./час

8. «Весёлые нотки» групповая Старшая группа
дошкольного
образования

1 100 руб./час

9. «Шахматы» групповая Старшая группа
дошкольного
образования

1 100 руб./час

		2022-09-22T13:55:13+0500
	Соколова Роза Раесовна